

# Månedspan November 2023 Veslefrikk

Mål for måneden: vi går inn i november, og vi er klare for den kalde tida. Vi starter med juleforberedelser denne måneden, så nå blir det litt julehemmeligheter fremover☺ vi fortsetter å ha fokus på vennskap, lek og vi skal ha tarkus og matte☺  
Eventyr denne måneden blir Bukkene Bruse.



UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
44	30 Turdag, husk sekk, sitteunderlag, mat og drikke☺	31 Varmmat	1	2	3
45	6 Turdag, husk sekk, sitteunderlag, mat og drikke☺	7 Varmmat	8 grupper	9 grupper	10 Utedag 
46	13 Turdag, husk sekk, sitteunderlag, mat og drikke☺	14 Varmmat	15 grupper	16 Grupper	17 utedag
47	20 Turdag, husk sekk, sitteunderlag, mat og drikke☺	21 Varmmat	22 grupper	23 grupper	24 Utedag
48	27 Turdag, husk sekk, sitteunderlag, mat og drikke☺	28 varmmat	29 grupper	30 grupper	1 utedag

## INFO:

- det blir foreldresamtaler i løpet av november, oppsett i garderoben. Det blir fastsatte tidspunkt, må da byttes dere imellom om det er behov.

-vi har fått mulighet til å komme på aktiv otta på besøk en dag i uka fremover, vi kommer til å benytte oss av dette☺

-vi kommer også til å ha varslet brannøvelse denne måneden. Vi snakker om brann/brannvern i forkant i bhg og har også Bjørnis her☺

**Facebookgruppe for foreldregruppa. «Foreldre i smurfen Barnehage». Fau i Smurfen har opprettet en gruppe på Facebook for å lettere kunne kommunisere med hverandre, og for å dele informasjon. Søk opp gruppa på facebook og be om å bli medlem☺**

**Se over . Pass på barnet har nok med skift!! Nå trenger barna ulike klær(ull. Fleece, tykkere sokker) og dresser/sko, vanter, votter og luer/buff. Barnehagen har ikke klær til utlån, vi ringer om noe mangler!**

**Matpakke til ett måltid og frukt i bhg.**

**Alle som kommer etter 8.30 skal ha spist frokost hjemme.**

**Kommer dere etter 9.30 vil vi ha beskjed.**

Tlf kontor: 960 11091 Tlf Tommeliten: 90553694 Tlf Veslefrikk: 95443040 Tlf. Siw 99642973

Vi arbeider etter Rammeplanens fagområder og disse går litt i hverandre. Når vi f.eks bruker sanger med bevegelse så er vi innom flere fagområder. Med utgangspunkt i fagområdene er dette hva vi har holdt på med i september:

- 1) **Kommunikasjon, språk og tekst:** vi har hatt fokus på kommunikasjon, det å mestre ulike former av kommunikasjon. Vi leser bøker sammen med barna, gir barna tid til å uttrykke seg og fortelle. Vi har brukt konkrete, bevegelser og bilder som støtte til fortellinger og sanger. Vi har samtaler om felles opplevelser og oppmuntrer barna til å fortelle.
- 2) **Kropp, bevegelse, mat og helse:**
- 3) **Kunst, kultur og kreativitet:** vi har formingsmateriell tilgjengelig fremme, barna bruker dette når de har lyst. De er kreative og har god fantasi. Inne på avdeling bruker vi mye saks, lim og div materialer. Ser at det å klippe med saks kan være litt vanskelig. vi øver også litt på blyantgrepet! Vi har hatt aktiviteter fram mot halloween, dette er noe barna liker godt! Vi har laget masker, gresskar, trykket håndtrykk og pyntet på avdelingen☺
- 4) **Natur, miljø og teknologi:** vi har brukt skogen vår mye, her har vi hengt opp dyr, vi har sett elgbærsj og sett flere elger i skogkanten vår!! oppe i skogen har vi også hengt opp taug og husker som blir godt brukt. Her brukes det kvister og trær til bygging av ulike byggverk☺
- 5) **Antall, rom og form:** har fokus på å bruke begrepene i hverdagen vår, inn i matsituasjon og lek. Vi har også grupper og gruppe aktiviteter med sortering, begreper, tall, erfaring med rom og plassering. Vi snakker om ukedager, måneder og årstid. Spill, sangleker og eventyr har vi stor glede av.
- 6) **Etikk, religion og filosofi:** vi har fokus på å snakke om ulike religioner, og bli kjent med religioner og livssyn vi har i barnehagen. Vise respekt for hverandre, og at alle er like mye verdt!
- 7) **Nærmiljø og samfunn:** vi er beviste på å sette ord på positive handlinger og oppmuntre til å hjelpe hverandre. Lære å ta hensyn til hverandre og det å være en god venn☺

Førskolegruppa: vi kommer til å dele gruppa i to fremover, må ha litt fokus på farger, størrelser, former osv, vi kommer til å drive litt med ulike mønstre og ha litt «skoleaktiviteter» etter barnas ønske denne måneden☺Førskolebarna har laget seg en plan og vi følger det som barna har lyst på å gjøre. Har fokus på vennskap og det å være hyggelige med hverandre☺

I november blir det foreldresamtaler, det kommer oppsett på dette i garderoben, denne samtalen er obligatorisk for alle! Ellers vil vi ha fokus på juleaktiviteter denne måneden, slik at vi kan kose oss i desember☺ vi kommer til å være mye ute og drive med ulike prosjekter. Om dere har tomme syltetøyglass hjemme som dere vil donere blir vi kjempe glade!! ☺ vi skal lage oss lykter☺  
Hilsen fra gjengen på Veslefrikk

